
Prisantydning: kr 3 500 000,‑

Arne Garborgs gate 1B
Falkum ‑ Skien 



 



Halvpart av vertikaldelt bolig fra 2015 med 
2(3) sov svært sentralt beliggende på 
Falkum. Gåavstand til det meste! 

OMRÅDE
Falkum

ADRESSE
Arne Garborgs gate 1B, 3718 
SKIEN

Prisantydning
kr 3 500 000,‑

Omkostninger: kr 101 200,‑
Totalpris: kr 3 601 200,‑
Formuesverdi: kr 946 753,‑
Kommunale avgifter: kr 19 125,‑ per år

98 83 27 82 
Rose.rostberg@sormegleren.no

Rose Mari Røstberg 
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Storgata 126C, 3902 Porsgrunn 
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 100 m²
BRA‑e: 4 m²

BRA Total: 104 m²
Boligtype: Tomannsbolig
Byggeår: 2015
Soverom: 2
Rom: 4
Etasje: 2
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 657 m² 



ARNE GARBORGS GATE 1B

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 300, bnr. 5287, snr. 2, ideell andel 1/       1
i Skien kommune.

Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 104 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 55 m² Entre, hall m/       trapp, stue, kjøkken, bad/       vaskerom og bod. 
BRA‑e: 4 m² Utvendig redskapsbod.

2. etasje
BRA‑i: 45 m² Bad, 2 soverom og loftstue (kan omgjøres til soverom). 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
13 m² Veranda. 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi  
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent  
med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som  
fremgår av rapporten. 

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Tor André Strøm den 12.11.2024, og er gyldig i 1 år etter befaringsdato.  
Ved eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke eiendommen grundig. Det gjøres oppmerksom på  
at rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige bygninger på eiendommen er ikke vurdert.

Følgende avvik har fått TG3 eller TG2: 

TG2: 
‑ Innvendig > Overflater på gulv i hall
‑ Innvendig > Innvendige dører
‑ Våtrom > 2.Etasje > Bad > Overflater vegger og himling
‑ Våtrom > 2.Etasje > Bad > Overflater Gulv
‑ Tekniske installasjoner > Vannledninger



TG3: 
‑ Utvendig > Nedløp og beslag: Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket, noe som var krav på  
byggemeldingstidspunktet. 

For de bygningsdeler som har fått tilstandsgrad 2 og 3, og hvor det er påregnelig med tiltak, har  
bygningssakskynding utarbeidet et estimert kostnadsintervall. Se tilstandsrapport for mer informasjon.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
657 m²

Tomtebeskrivelse
Skjermet og fin tomt med grusbelagt innkjørsel. Pent opparbeidet hage med slette gressarealer. Det er lagt  
opp en fin hekk rundt tomten i tillegg til gjerde for å skjerme fra veien. Tomten er en fellestomt som deles  
med nabo, men er godt tilrettelagt og delt opp med hekk og redskapsbod. I hagen er det epletrær,  
plommetrær, ripsbusker, bringebær, rabarbra og krydderhage. 

Beliggenhet
Boligen har en flott beliggenhet rett ved Falkumselva i et attraktivt, barnevennlig og sentrumsnært  
boligområde på Falkum i Skien. Fra boligen er det gangavstand til Skiens trivelige sentrumsgater og alle  
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